de Manutenção do CONVÊNIO com a ASSOCIAÇÃO RECREATIVA SANTA CECILIA 
ARROZALENSE, devendo os recursos financeiros correrem à conta da dotação orçamentária 
consignada no Programa de Trabalho: 13.392.0010.2054 - CR. 796 - ED 33.50.43.00 a serem 
pagax em 04 (quatro) parcelas iguais, cada uma no valor de R$ 27.562,50 (vinte e sete mil, 
quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), devendo as mesmas serem 
depositadas em favor da ASSOCIAÇÃO RECREATIVA SANTA CECILIA ARROZALENSE, 
na conta corrente n° 5663-4, junto a Agência n° 0965-2 do Banco do Brasil desta cidade.

7.2.

CLÁUSULA OITAVA - DA VIGÊNCIA